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TA NÄSTA STEG I ERT SYSTEMATISKA ARBETE MED 

VALKOMPETENS! 

Nu har du som rektor tillsammans med studie- och yrkesvägledare och pedagoger 

möjlighet att öka er kunskap om hur ni kan ta nästa steg i arbetet med valkompetens 

som hela skolans ansvar. Skaraborgs kommunalförbund erbjuder åtta skolor, åk 7-9, i 

Västra Götalandsregionen ett kostnadsfritt processtöd i arbetet under 2026-2028. 

BAKGRUND  

Sedan 2023 har Skaraborgs Kommunalförbund drivit ESF-projektet ”Val för livet” inom ramen 

för sitt arbete med fullföljda studier. Under projektet har kunskap och kompetens byggts och 

metodmaterial tagits fram för att främja ungas valkompetens. Inom ramen för Västra 

Götalandsregionens kraftsamling för att framtidsrusta barn och unga har vi nu möjlighet att 

erbjuda fler skolor stöd för att utveckla arbetet med valkompetens. 

ERBJUDANDET 

Ert arbete startar under hösten 2026, med förarbeten och förankring lokalt. Processtödet 

inleds den 20 oktober med ett gemensamt webbinarium, då även skolchef och 

näringslivsutvecklare i din kommun ska delta. I februari 2027 hålls ett internat (två dagar) 

samt ett webbinarium i april. Under hösten 2027 följs internatet upp av handledning för att 

ge fortsatt processtöd mot en ”hela-skolan-ansats” kring elevernas motivation, framtidstro 

och valkompetens. 2028 hålls två webbinarier. (Se bifogad presentation för datum mm). 

Utöver de obligatoriska träffarna sker ett parallellt utvecklingsarbete på respektive skola. 

Räkna också med att avsätta tid för berörd personal motsvarande ett till två APT per termin 

samt två halvdagar för kunskapshöjande insatser på plats på er skola. 

ERT ÅTAGANDE 

Erbjudandet (även internatet) är finansierat via projektet och därmed kostnadsfritt för er. Den 

investering ni gör är genom att lägga tid på projektet. Ni förväntas delta på de obligatoriska 

träffarna samt följa er utvecklingsplan. Det krävs ingen formell tidsredovisning. 

INTRESSEANMÄLAN & KONTAKT 

Välkommen med er intresseanmälan senast den 1 september 2026! Har ni frågor när ni varmt 

välkomna att höra av er till mig. Jag bokar gärna ett digitalt möte för att berätta mer. 

 

Vänliga hälsningar, 

Malin Westlund 

Processledare på Skaraborgs Kommunalförbund 

malin.westlund@skaraborg.se 
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